1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2024  № 1185
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 28.08.2017 № 1116

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                  и в соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 22.05.2017 № 461 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.08.2017 № 1116 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Белокалитвинского района», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.
   Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
СС   C:\Users\sidorenko\Desktop\Новый бланк постановления_2020.docx   8/22/2024 5:56:00 PM

СС   C:\Users\sidorenko\Desktop\Новый бланк постановления_2020.docx   8/22/2024 5:56:00 PM

стр. 1 из 1